
(*) Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 smi e norme collegate che sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa

COPIA

ORDINANZA
Ordinanze Contingibili o Urgenti

N. 23 DEL 22/11/2021

OGGETTO: Chiusura straordinaria della Scuola "Nazario Sauro" di Collesalvetti a causa di interruzione della
linea elettrica per la giornata del 23 novembre 2021

IL SINDACO

Vista la comunicazione di ENEL concernente la transitoria interruzione di energia elettrica sul territorio di
Collesalvetti programmata in data in data 23/11/2021 dalle ore 9 alle ore 16
Considerato che l’interruzione del servizio di fornitura di energia elettrica interessa la zona in cui ha sede la
Scuola Primaria “Nazario Sauro” di Collesalvetti;
Considerato che il normale svolgimento dell’attività didattica è incompatibile con l’interruzione della fornitura
di energia elettrica;
Ritenuto pertanto necessario provvedere alla chiusura della scuola interessata per il tempo necessario allo
svolgimento degli interventi manutentivi della rete elettrica programmati da ENEL, con conseguente
sospensione di tutte le attività didattiche per la giornata di martedì 23 Novembre 2021;
Considerata l’urgenza di provvedere in merito;
Visto l’art.54 del D.lgs n. 267/2000 (T.U.E.L.);

ORDINA

La chiusura transitoria della scuola primaria “ Nazario Sauro” di Collesalvetti con sospensione di tutte le
relative attività didattiche nella giornata martedì 23 Novembre 2021

DISPONE

che copia della presente ordinanza sia trasmessa:



(*) Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 smi e norme collegate che sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa

al Dirigente scolastico
che la presenta ordinanza sia pubblicata:

sul sito internet istituzionale
all’Albo Pretorio on line per 15 gg. Consecutivi

Il Sindaco
Adelio Antolini


